QEâmaraWuntnpal De ÉRibeirãn 33er
gamba: 35511 QEuraun'

REQUERIMENTO DESPACHO *
&

Nª _ EMENTA

&

1 ( ' O 2 4 4 ª

Moção de conglamlaçãu ao Sr. Renato Assolini
pelos 60 anos de trabalhº na 4ª Cirlfm'o de
Registro Civil de Ribeirão Preto

Senhor Presidente,

Neske ano de 2021 o Sr. Renato Aunlini está complelando 60 anos de
trauma no A“ Canóno de Regwstro cm de Rybewrão Prem, uma mmªda coroada pela swmphcwdade
e bom trabalho, dedicaçãn e compromisso com os serwcos reahzadus

Istº posto, peça na «arma regwmental. que sem Insendo em Ata de nossas
trabamos, moção de congratulações ao Sr. Ron-lo Assollm, chcwando o Funcionàno, apos
aprºvação dos demaws memnms desu Casa e cumpnmemanduro penas 50 anos de trabalho no 4"

» Caneno de Regwstm anotandoVse a mesma a presente dshberação, extensiva a todos as
* vuncmnánosde 4ª Canóno de Reglsmzs

Sawa das Sessões, 23 de março de 2021

ª;
,

, Jean Corau
/, Vereador

Sr. Ranma Assolí '

Avemda Independêncxa. 1441 - Jardim Sumaré
14 025390 , RAbewrão Preto , SP